

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : กิจกรรมสนับสนุนการจัดงานเฉลิมพระเกียรติ ภายใต้โครงการพัฒนาศักยภาพผู้ผลิต ภายใต้โครงการ
อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองพัฒนาอุตสาหกรรมชุมชน กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน : ๘๐๐,๐๐๐.๔๘ บาท (แปดแสนบาท
สี่สิบแปดสตางค์) ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....-.....บาท ตามเอกสารที่แนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๔.๑ ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา ๒ ปี งบประมาณ ตามสัญญาจ้างเลขที่ กช. ๒๐/๒๕๖๑
ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ กิจกรรมจัดงาน OTOP MIDYEAR 2018 ซึ่งมีลักษณะงานประเภทเดียวกัน

๔.๒ ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อจัดจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา ๒ ปี งบประมาณ ตามสัญญาจ้างเลขที่ กช. ๕/๒๕๖๑
ลงวันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๐ โครงการจัดงาน แสดงสินค้า “OTOP CITY ๒๐๑๗” ซึ่งมีลักษณะงานประเภทเดียวกัน

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ
นายสุนันท์ อุดมธนานันต์	นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ	
นายวรพงศ์ โชคประดิษฐ์สุข	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	
นางสาวเกศรินทร์ หล่องกระโทก	นักวิชาการอุตสาหกรรม	

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายในการดำเนินกิจกรรมสามารถถัวเฉลี่ยได้

รายละเอียดราคากลางที่มีงานก่อสร้าง ค่าใช้จ่าย “กิจกรรมการจัดงาน OTOP ศิลปหัตถกรรมไทย 2561”

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ			
		จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	โซนที่ 1 นิทรรศการจัดแสดงผลผลิตภัณฑ์ OTOP ภายใต้พระบารมี				
	1.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่สำหรับการจัดแสดงผลผลิตภัณฑ์ OTOP สำหรับผู้ประกอบการจำนวนไม่ต่ำกว่า ๘ ราย	24	ตรม.	1,500	36,000.00
	1.2 ค่าเช่าอุปกรณ์สำหรับการจัดแสดงสินค้า เช่น แท่น โซวลิ้นค้า หุ่นเพื่อสวมใส่ผ้า โคมไฟ โต๊ะ โคมไฟ ที่ตั้งวางของ จำนวนไม่น้อยกว่า 15 ชุด	15	ชุด	1,000	15,000.00
	1.3 รวบรวมผลิตภัณฑ์พร้อมจัดนิทรรศการแสดงผลงานผู้ประกอบการพร้อมส่งคืน	1	งาน(เหมา)	20,000	20,000.00
	1.3.1 จัดเจ้าหน้าที่ดูแลความเรียบร้อยและเจ้าหน้าที่ประสานงาน (2 คนๆละ 500/วัน 9 วัน)	2	คน	4,500	9,000.00
					80,000.00
2	โซนที่ 2 การถ่ายทอดการพัฒนาผลิตภัณฑ์ OTOP ของกระทรวงอุตสาหกรรมผ่าน วิดีทัศน์				
	2.1 ก่อสร้างและตกแต่งพื้นที่สำหรับติดตั้งจอ LED ขนาดไม่น้อยกว่า สูง 1.00 x ยาว1.50 x ลึก1.00 เมตร	1	งาน(เหมา)	11,000	11,000.00
	2.2 ค่าเช่าจอ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00 x 1.50 เมตร จำนวน 1ชุด / 9วัน	9	วัน	17,500	157,500.00
	2.3 งานรวบรวมข้อมูลและตัดต่อเพื่อผลิตสื่อวีดิทัศน์สำหรับเปิดจอ LED	1	งาน(เหมา)	45,000	45,000.00
	2.4 เช่าระบบแสง สี เครื่องขยายเสียง พร้อมเจ้าหน้าที่เทคนิคกำกับดูแลตลอดวันงานทุกวันจัดงาน	9	วัน	13,000	117,000.00
					330,500.00
3	โซนที่ 3 การถ่ายทอดองค์ความรู้ Workshop				
	3.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่สำหรับกิจกรรมถ่ายทอดองค์ความรู้ ขนาดไม่ต่ำกว่า 24.00 ตรม.หรือจัดที่นั่งได้ไม่น้อยกว่า 10 ที่นั่ง	24	ตรม.	1,500	36,000.00
	3.2 เช่าโต๊ะสำหรับการทำ Workshop ขนาดประมาณ ๑.๑ เมตร x ๐.๕ เมตร จำนวน ๓ ชุด	3	ชุด	1,500	4,500.00
	3.3 เช่าเก้าอี้พนักพิงพร้อม จำนวนไม่น้อยกว่า 15 ที่นั่ง	15	ชุด	150	2,250.00
	3.5 ค่าเช่าเครื่องขยายเสียงพร้อมไมค์โคร โฟน สำหรับวิทยากร	1	ชุด	3,000	3,000.00
					45,750.00
4	โซนที่ 4 ประชาสัมพันธ์การค้าและการพัฒนา OTOP ของกระทรวงอุตสาหกรรม				
	4.1 ก่อสร้างตกแต่งพื้นที่ประชาสัมพันธ์ สำหรับแจ้งข่าวสารพร้อมป้ายแสดงชัดเจน พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4 ตรม.	4	ตรม.	1,500	6,000.00
	4.2 เคาน์เตอร์ ขนาด 0.6*1.50ม. จำนวน 1 ตัว พร้อมเก้าอี้จำนวน 3 ตัว	1	ชุด	8,000	8,000.00
	4.3 ค่าพิธีกร	9	วัน	5,000	45,000.00
	4.4 ค่ากราฟิก โด ใ้กับุณิหุรศกรกระทรวงอุตสาหกรรม	1	งาน(เหมา)	8,000	8,000.00


 ๒๕๖๑

รายละเอียดราคากลางที่มีสำนักงานก่อสร้าง ค่าใช้จ่าย “กิจกรรมการจัดงาน OTOP ศิลปหัตถ์ไทย 2561”

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ			
		จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	4.5 ค่ากรฟิค ป้ายชื่อ โครงการ ป้ายชื่อนิทรรศการ ป้ายแสดงข้อมูลผลิตภัณฑ์ที่นำมาจัดแสดงบนแท่นวาง	1	งาน(เหมา)	11,000	11,000.00
	4.6 งานตกแต่งบูธจำหน่ายสินค้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 6.00*0.30*6 ด้าน	1	งาน(เหมา)	40,000	40,000.00
	4.7 งานตกแต่งซุ้มเสาสูง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.60 ม.	1	งาน(เหมา)	30,000	30,000.00
					148,000.00
5	งานส่วนตกแต่งอื่นๆ				
	5.1 ค่าทำพื้นปิดทับ Inkjet Foot Print หนูเทียม แผ่นลามิเนต พรหม	1	งาน(เหมา)	35,000	35,000.00
	5.2 พื้นที่เก็บของ ไม่น้อยกว่า 1 ตรม.(สำหรับอุปกรณ์)	1	งาน(เหมา)	3,000	3,000.00
	5.4 งานติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเพื่องานตกแต่งเน้นความสวยงาม พร้อมกระแสไฟฟ้า	45	จุด	1,000	45,000.00
	5.5 บันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวการดำเนินการกิจกรรมต่างๆ ในแต่ละวัน ตลอดระยะเวลาการจัดงานทำสรุปพร้อม dvd 10 แผ่น	1	งาน(เหมา)	7,500	7,500.00
	5.6 งานเข้าติดตั้งต้นไม้ ไม้ดอก ไม้ประดับ	1	งาน(เหมา)	3,914	3,914.00
					94,414.00
6	กิจกรรมอื่นๆ				
	6.1 ค่าออกแบบ	1	งาน	49,000	49,000.00
					49,000.00
7	รวมทั้งสิ้น 6 รายการ				747,664.00
	รวมราคา				747,664.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7				52,336.48
	รวมทั้งสิ้น (แปดแสนบาทสี่สิบแปดสตางค์)				800,000.48

หมายเหตุ : รายการดังกล่าวข้างต้นสามารถตรวจสอบได้โดยความเหมาะสม
